a contar da data do pedido feito pelo órgão fiscalizador.
Parágrafo primeiro – As demais entregas deverão efetuar-se

trimestralmente, num prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis, a contar do pedido
feito pelo órgão fiscalizador.

Parágrafo segundo – A CONTRATADA entregará, aproximadamente,
17.500 (dezessete mil e quinhentos) quilogramas do produto por trimestre.

Parágrafo terceiro – Poderá a CONTRATANTE solicitar o produto em
periodicidade diferente da definida no parágrafo anterior, desde que manifeste
interesse formal com antecedência mínima de 15 (quinze) dias corridos.

[...]

outras faltas mencionadas no Título 12 do Edital do Pregão Eletrônico n.
112/07, serão aplicadas à CONTRATADA as multas e demais penalidades
previstas no referido dispositivo, observadas as condições nele indicadas.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total estimado do presente Contrato é de R$

51.750,00(cinquenta e um mil setecentos e cinquenta reais), considerado o
preço unitário do quilograma de açúcar em R$0,69 (sessenta e nove centavos
de real).

Parágrafo primeiro – O pagamento do produto entregue à Câmara dos
Deputados, e por esta aceito definitivamente, será feito por meio de depósito